
Přiznání dotací  v podprogramu A - Podpora terénní práce 2008 

Poř.č. Žadatel Celkový rozpočet  Spoluúčast 
Požadovaná 
dotace Návrh Důvod úpravy 

1 Nejdek 438 100,00 101 100,00 337 000,00 330 000,00 požadují více než loni, malá úprava 

2 Cheb 481 564,00 111 564,00 370 000,00 300 000,00 požadují více než loni, malá úprava 

3 Vrbice 260 000,00 60 000,00 200 000,00 200 000,00   

4 Nový Bydžov 253 000,00 59 000,00 194 000,00 194 000,00   

5 Tábor 352 898,00 105 870,00 247 028,00 240 000,00 požadují více než loni, malá úprava 

6 Bečov 260 000,00 60 000,00 200 000,00 200 000,00   

7 Znojmo 130 000,00 30 000,00 100 000,00 100 000,00   

8 Krásná Lípa 274 000,00 74 000,00 200 000,00 200 000,00   

9 Jeseník 117 000,00 27 000,00 90 000,00 90 000,00   

10 Jaroměř 520 000,00 120 000,00 400 000,00 400 000,00   

11 Litoměřice 206 100,00 48 000,00 158 100,00 150 000,00 málo klientů, malá úprava 

12 Hranice 515 987,00 132 687,00 383 300,00 150 000,00 požadují více než loni, vykazují nízký počet klientů 

13 Vejprty 260 000,00 60 000,00 200 000,00 200 000,00   

14 Jablonec nad Nisou 717 403,00 317 403,00 400 000,00 200 000,00 poměrně velké město, málo klientů  

15 SOKOLOV 216 667,00 50 000,00 166 667,00 150 000,00 malá úprava 

16 Krnov 292 000,00 92 000,00 200 000,00 200 000,00   

17 Duchcov 388 000,00 188 000,00 200 000,00 200 000,00   

18 KARVINÁ 520 000,00 120 000,00 400 000,00 300 000,00 poměrně velké město, málo klientů  

19 Pardubice 237 900,00 54 900,00 183 000,00 0,00 velké město, málo klientů 

20 Milevsko 288 753,00 88 753,00 200 000,00 200 000,00   

21 Hradec Králové 296 000,00 96 000,00 200 000,00 0,00 velké město, málo klientů 

22 Přerov 740 000,00 340 000,00 400 000,00 310 400,00 poměrně velké město 

23 Ústí nad Orlicí 119 000,00 27 500,00 91 500,00 90 000,00  malá úprava, vykazují velmi málo klientů 

24 Moravská Třebová 294 646,00 94 646,00 200 000,00 200 000,00   



25 Brno 490 000,00 140 000,00 350 000,00 300 000,00 velké město, malá úprava 

26 Vsetín 702 000,00 162 000,00 540 000,00 100 000,00 požadují více než loni, málo klientů, fungují NNO 

27 Praha 7 253 608,00 58 600,00 195 008,00 150 000,00 velké město, malá úprava 

28 Vrbátky  260 000,00 60 000,00 200 000,00 180 000,00 nedodržené limity 

29 Olomouc 850 000,00 400 000,00 450 000,00 300 000,00 velké město, poměrně málo klientů, financuje MPSV 

30 Bílina 151 000,00 51 000,00 100 000,00 100 000,00   

31 Varnsdorf 863510,00 200 000,00 663 510,00 400 000,00 poměrně málo klientů, uvádění 2 TSP pracují ve vedoucích pozicích ! 

32 Kostelec n. O. 260 000,00 60 000,00 200 000,00 200 000,00   

33 Náchod 784 000,00 184 000,00 600 000,00 400 000,00 nadnesený požadavek k počtu klientů, 1 TSP nepracuje v terénu 

34 Praha 5 260 000,00 60 000,00 200 000,00 150 000,00 velké město, malá úprava 

35 Budišov n. Bud. 260 000,00 60 000,00 200 000,00 200 000,00   

36 Most 638 000,00 238 000,00 400 000,00 300 000,00 poměrně velké město 

37 Praha 14 271 707,00 71 707,00 200 000,00 150 000,00 velké město, malá úprava 

38 Vlčice 130 000,00 30 000,00 100 000,00 75 000,00 nedodržený limit 

39 Bruntál 254 800,00 64 000,00 190 800,00 190 000,00 požadují více než loni, malá úprava 

40 Česká Lípa 169 000,00 69 800,00 100 000,00 100 000,00   

41 Liberec 954 900,00 221 400,00 540 000,00 340 000,00 požadují více než loni, vykazují malý počet klientů 

42 Roudnice n. L. 685 560,00 302 227,00 383 333,00 200000,00 Požadují více než loni, poměrně  málo klientů 

43 Orlová 385 000,00 116 000,00 269 000,00 269 000,00   

44 Frýdek-Místek 506 624,00 116 913,00 389 711,00 300 000,00 poměrně málo klientů, malá úprava 

45 Šumperk 150 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00   

46 Broumov 520 000,00 120 000,00 400 000,00 400 000,00   

47 Opava 392 061,00 192 061,00 200 000,00 200 000,00   

48 Kojetín 119 100,00 27 500,00 91 600,00 91 600,00   

49 Kadaň 260 000,00 60 000,00 200 000,00 200 000,00   

   Celkem     12 983 557,00 10 000 000,00   

       
 


